[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Муниципального образования

город Ирбит
от  2  апреля 2018 года № 490-ПА
г. Ирбит

О внесении изменений  в постановление администрации Муниципального образования город Ирбит  от 18 января 2018 года № 40-ПА «Об утверждении Перечня должностных лиц Муниципального образования город Ирбит, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в соответствии с Законом Свердловской области «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области»
В соответствии со статьей 44 Закона Свердловской области от 14.06.2005 № 52-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области», руководствуясь подпунктом 1 пункта 1 статьи 3 Закона Свердловской области от 27.12.2010 № 116-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, государственным полномочием Свердловской области по определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Свердловской области», в связи с изменением кадрового состава администрации Муниципального образования город Ирбит,  руководствуясь уставом Муниципального образования город Ирбит, администрация Муниципального образования город Ирбит

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление от 18 января 2018 года № 40-ПА «Об утверждении Перечня должностных лиц Муниципального образования город Ирбит, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в соответствии с Законом Свердловской области «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области»:
1.1. пункты 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33 Перечня должностных лиц органов местного самоуправления Муниципального образования город Ирбит, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в соответствии с Законом Свердловской области от 14 июня 2005 года № 52-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области» дополнить словами:
- ведущий специалист юридического отдела администрации Муниципального образования город Ирбит.

2. Опубликовать настоящее постановление в Ирбитской общественно-политической газете «Восход» и разместить на официальном информационном интернет-портале администрации Муниципального образования город Ирбит.
                       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Муниципального

образования город Ирбит                                                                    Г.А. Агафонов